
Gösting

Volksschule (Gösting)

Anton-Kleinoscheg-
Straße

Exerzierplatzstraße

HTL-Bulme

Josef-Pock-Straße

Viktor-Franz-Straße

Kalvariengürtel

Fröbelpark

Bienengasse

Am Damm

Zeillergasse

Lendplatz / tim

Volksgartenstraße

Roseggerhaus

Elisabethinergasse

Griesplatz / tim

Österr. Gesundheitskasse

Wielandgasse

Jakominiplatz 

MONTAG-FREITAG
Monday - Friday

SAMSTAG + 8. DEZ.
Saturday + 8. Dec. Sunday and holiday

UHR
hour

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

46

06 26 46

03 13 23 33 43 51 58

06 13 24 34 44 54

04 14 15 a 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 34 44 54

04 14 24 38 53 54 a

09 24 39 54

09 24 36 57 58 a

17 37 57

17 37 43 a

07 25 b 53 a

59

19 39 59

19 40 55

10 25 40 55

10 25 37 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 11 a 24 39 41 a 54

09 24 39 54

09 24 36 57 58 a

17 37 57

17 37 43 a

07 23 b

09 39 59

19 39 59

19 39 58

18 38 58

18 38 54

09 24 39 54

09 24 39 54

09 24 39 54

09 24 39 54

09 24 39 54

09 24 39 54

09 24 39 54

09 24 39 54

09 24 40 55

10 25 40 55

10 25 36 57 58 a

17 37 57

17 37 43 a

07 23 b 53 a

a  =nur bis Kalvariengürtel| only as far as Kalvariengürtel
b  =nur bis Kalvariengürtel außer Freitag und vor Feiertagen| only as far as Kalvariengürtel except Friday and before bank

holidays


